
BIOTICKÉ NAPADENÍ

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

OCHRANA ZDRAVÍ

Dokonalé zateplení fasád!

BARVY BEZ OMEZENÍ 

VYROVNANÉ KLIMA

STÁLOBAREVNOST

Kvalita a spolehlivost - stavte s námi!

Profibaustoffe CZ, s.r.o.

	Vídeňská	140/113c,	619	00	Brno

info@profibaustoffe.cz

Tel.:	+420	543	213	303

Fax:	+420	543	213	948

UNIVERZÁLNÍ POUŽITÍ 

PROFI ZATEPLOVACÍ
SYSTÉMY

OMÍTKOVÉ SYSTÉMY

ZDÍCÍ MALTY

OCHRANA ZDRAVÍ

ZATEPLOVACÍ SYSTÉMY

SANAČNÍ SYSTÉM

PODLAHOVÉ SYSTÉMY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

lepidla a stěrky

penetrace podkladu

pastovité probarvené omítky

fasádní barvy

ochrana a čištění fasád

mozaikové omítky

Skupina expertů 

Ing. Libor Kubina, CSc. 
U hráze 4/121
102 00 Praha 10 – Strašnice

MCT spol. s r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10 – Hostivař

SKAREA s.r.o.
V Závětří 861/24
721 00 Ostrava – Svinov 

Svoboda S-THERMA
Jihoslovanská 21
779 00 Olomouc 

ŠALA-MODI
Ing. Jiří Šála, CSc.,
Nitranská 19, 130 00 Praha 3 

Přidružený člen 
BACHL, spol. s r.o.
Evropská 669, 664 42 Modřice

BH-PLAST, spol. s r.o.
Tošovická 5, 742 35 Odry

BRAVOLL spol. s r.o.
Sídliště č.p. 696
394 68 Žirovnice

DCD IDEAL spol. s r.o.
373 64 Dynín č. 88
okr. České Budějovice

EJOT CZ, s.r.o.
Zděbradská 65
251 01 Říčany – Jažlovice 

Fischer international s.r.o.
Průmyslová 1833
250 01 Brandýs nad Labem 

GEDAN a HETFLEIŠ s.r.o.
Pod Holým vrchem 2685
470 01 Česká Lípa 

HILTI ČR spol. s r. o.
Uhříněvská 734
252 43 Praha-západ, 
Průhonice

HPI-CZ spol. s r.o.
Kotrčova 306, 503 01 Hradec 
Králové – Plotiště 

Josef Dvořák-IZOPOL
Vilémovská 259
407 82 Dolní Poustevna 

JACKON ČR, spol. s r. o.
Průmyslová 176
250 64 Měšice u Prahy

KNAUF INSULATION, 
spol. s r. o.
Bulharova 2641/14
158 00 Praha 5 

KOELNER CZ, s.r.o.
Palackého 1154/76A
721 00 Ostrava-Přívoz

LIKOV s. r.o.
Blanenská 1859, 664 34 Kuřim 

MATEICIUC a.s.
Ke Koupališti 370/15
742 35 Odry 

Divize Isover
Saint-Gobain Construction 
Products CZ a.s.
Počernická 272/96
108 03 Praha 10

Saint-Gobain Vertex, s.r.o.
Sokolovská 106
570 21 Litomyšl 

Styroprofi le, a.s.
Čakovičky 99
250 63 Čakovičky 

Styrotrade, s.r.o.
Čakovičky 99, 250 63 p. Mratín
okr. Praha-východ

Kancelář CZB ČR, o.s.
Zelený pruh 1294/50
147 08 Praha 4, www.czb.cz

Cech
pro zateplování
budov ČR, o.s.

Váš partner
pro úspory
energie

Skupina výrobců 

BASF Stavební hmoty
Česká republika s.r.o.
K Májovu 1244
537 01 Chrudim

BAUMIT, spol. s r.o.
Průmyslová 1841
250 01 Brandýs nad Labem

ČESKÝ CAPAROL spol. s r.o.
Litvínovice 32
370 01 České Budějovice 

HASIT Šumavské vápenice 
a omítkárny, s. r. o.
Velké Hydčice, p. Horažďovice
341 01 okres Klatovy

HENKEL ČR, spol. s r. o.
U průhonu 10, 170 00 Praha 7

KNAUF Praha, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 949
190 00 Praha 9

LB Cemix, a.s.
Tovární čp. 36
373 12 Borovany

MAMUT-THERM s.r.o.
Slaměníkova 23, 614 00 Brno

Meff ert ČR spol. s r.o.
Pražská 707 – distribuční 
centrum
294 71 Benátky nad Jizerou

MONTAKO s.r.o
Lobeček 732
278 01 Kralupy nad Vltavou

Paulín CZ, s.r.o
Dominikánské náměstí 5
602 00 Brno

ROCKWOOL, a.s.
Cihelní 769, 735 31 Bohumín 

Divize WEBER,
Saint-Gobain Construction 
Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10

STAVOPROJEKTA 
stavební fi rma, a. s.
Kounicova 67, 602 00 Brno

STO s.r.o.
Česlice 271
251 70 Dobřejovice

STOMIX, spol. s r.o.
790 65 Žulová 178
(Kaštanová 34, 620 00 Brno)

TexColor CZ, s.r.o.
Pekařská 12, 155 00 Praha 5

Skupina realizátorů 

BELSTAV PRAHA s.r.o. 
Kardašovská 625/3
198 00 Praha 9 – Hloubětín 

EKONOMSERVIS-stavby, 
a.s.
Masná 9, 602 00 Brno

ISOTEP s.r.o.
Královehradecká 1089
562 01 Ústí nad Orlicí

KASTEN spol. s r.o.
Větrná ulice 145
277 11 Neratovice 
– Byškovice 

Kopřiva-Revitalizace 
panelových domů s.r.o.
Fryčajova 10, 614 00 Brno

KOREK spol. s r.o.
NA Výsluní 201/13
100 00 Praha 10 

METALL QUATRO spol. s r.o.
Na vrátku 1245, 434 01 Most 

MORAVEC A SPOLEČNÍCI 
spol. s r.o.
Oldřichova 42, 128 00 Praha 2

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 
8. května 35, 795 01 Rýmařov 

První krušnohorská realitní 
kancelář, s.r.o.
Poštovní 24, 432 01 Kadaň 

THERM, spol. s r.o.
Pavlovova 44
700 30 Ostrava – Zábřeh

Trigema Building a.s.
Bucharova 14/2641
158 00 Praha 5

UniWel STAVBY, spol. s r.o.
Zemská 1894, 415 01 Teplice 

Vekra stavební s.r.o.
Hovorčovická 137
250 65 Bořanovice-Líbeznice

VLTAVÍN HOLDING 
stavební podnik s.r.o.
Nuselská 132/499
140 00 Praha 4 

Seznam clenu CZB.indd   1 12.12.11   13:23



PROFI zateplovací systémy 
7 dobrých důvodů pro vaše správné rozhodnutí

PROFI zateplovací systémy pro dokonalé zateplení Jak úspěšně provést dokonalé 
 PROFI zateplení:

Ochrana životního 
prostředí

Použitím	zateplovacího	systému	PROFI	aktiv-
ně	přispějete	ke	snížení	energií	potřebných	
na	vytápění	vašeho	domu	a	tím	redukujete	
emise	CO

2
.	Nesnížíte	tak	jen	náklady	na	

energie,	nýbrž	i	aktivně	přispějete	k	ochraně	
klimatu	tím,	že	zmenšíte	svoji	ekologickou	
stopu.

Vyrovnané 
klima 

PROFI	zateplovací	systémy	vytváří	díky	
zvýšení	tepelného	odporu	obvodových	zdí	
vyrovnané	vnitřní	klima.	Po	celý	rok	tak	
bydlíte	v	příjemně	temperovaných	místnos-
tech.	V	zimě	je	uvnitř	útulné	teplo	a	v	létě	
osvěžující	chlad.

Univerzální  
použití 

Stojíte	před	rozhodnutím	jaký	zvolit	systém?	
Máte	dřevostavbu,	tradiční	zděný	dům	nebo	
plechovou	halu,	novostavbu,	či	rekonstrukci?	
Nechte	si	poradit	jaké	zateplení	je	nejvý-
hodnější	pro	váš	objekt.	Širokou	nabídkou	
systémů	PROFI	dokážeme	reagovat	na	vaše	
potřeby	a	umíme	navrhnout	zateplení	vhod-
né	pro	objekty	postavené	i	z	netradičních	
stavebních	materiálů.

Stálobarevnost

Naše	fasády	neblednou.	Při	výrobě	barev	a	probar-
vených	omítek	používáme	pouze	kvalitní	pigmenty	
odolné	vůči	působení	UV	záření.	Tím	je	zajištěn	
atraktivní	vzhled	vašeho	domu	po	dlouhou	dobu	
s	minimálními	náklady	na	údržbu	jeho	fasády.

Ochrana zdraví

Myslete	na	své	zdraví	a	zdraví	svých	blízkých.	
PROFI	Faradayus	je	unikátní	zateplovací	
systém,	který	dokáže	ochránit	obytný	prostor	
před	negativním	působením	elektrosmogu	
na	váš	organismus.	Řekněte	dost	nechtěným	
signálům	Wi-fi	ze	sousedství	a	působení	vy-
silačů	mobilních	operátorů.	Chraňte	se	před	
elektrosmogem!

Barvy  
bez omezení

Výroba	barevných	odstínů	dle	přání	zákaz-
níků	je	pro	nás	samozřejmostí.	Ve	spojení	
s	programem	ColorStudio	pro	profesionální	
vizualizace	umíme	Vašim	představám	dát	
konkrétní	podobu	ještě	dříve,	než	zateple-
ní	vašeho	objektu	zrealizujete.	Vaši	hru-
bou	stavbu	dokážeme	vizuálně	proměnit	
v	dokončený	dům.	Vyzkoušejte	si	on-line	
aplikaci	na	www.profibaustoffe.com.

Biotické 
napadení

Všechny	povrchové	úpravy	PROFI	zateplova-
cích	systému	obsahují	dostatečné	množství	
aktivních	látek,	které	ochrání	fasádu	vašeho	
domu	před	výskytem	plísní	a	řas	na	jejím	po-
vrchu.	Důraz	klademe	především	na	vodood-
pudivost	povrchových	úprav	a	s	tím	spojenou	
zvýšenou	samočistící	schopnost	fasády.

TYP IZOLANTU

NÁZEV SYSTÉMŮ FOTO

PROFI POVRCHOVÉ ÚPRAVY
OCHRANA 

ZDRAVÍ
VÝHODY A OBLAST POUŽITÍ

PROFI  
Anti-Aging 

Putz

PROFI 
Akrylatputz

PROFI 
Silikatputz

PROFI 
Silikonharz-

putz

PROFI 
Faradayus

POLYSTYREN 
EPS

PROFI EPS Použití: • univerzální	systém	pro	zateplení	budov

Výhody:	 + cenově	výhodný
														 + jednoduše	zpracovatelný

PROFI EPS AIR Použití: • univerzální	systém	pro	zateplení	fasád	budov		
 se	zvýšenými	nároky	na	prodyšnost

Výhody:	 + vhodný	pro	zateplení	starých	budov	i	novostaveb	
+ vhodný	pro	objekty	se	zvýšenými	nároky		
 na	prodyšnost	systému	–	bazény,	lázně	atd.		
+ jednoduše	zpracovatelný

PROFI UNI - EPS Použití: • speciální	systém	pro	zateplení	nestandardních	 
 povrchů	-	cetris,	plech,	OSB,	dřevo	atd.

Výhody:	 + univerzální	použití	
+ vhodný	zejména	pro	dřevostavby	a	montované		
 systémy	
+ optimální	zateplení	pro	rekonstrukce	i	novostavby

PROFI  
DUO-FIX EPS

Použití: • systém	k	dodatečnému	zateplení	a	sanaci	starých		 	
	 zateplovacích	systémů

Výhody:	 + unikátní	řešení	kotvení	k	podkladu	
+ minimalizuje	náklady	na	likvidaci	starého	zateplení		
+ zlepší	mechanické	a	tepelné	vlastnosti	stávajícího	
 zateplení

MW PPROFI  
Steinwolle

Použití: • univerzální	izolant	pro	zateplení	fasád	budov		
 se	zvýšenými	nároky	na	požární	ochranu

Výhody:	 + izolant	z	ekologicky	nezávadné	suroviny	
+ optimální	tepelná	a	zvuková	izolace	
+ nehořlavý	izolant	
+ zateplení	budov	s	oblým	tvarem	stěn

PROFI  
UNI - MW

Použití: • speciální	systém	pro	zateplení	nestandardních	
 povrchů	–	cetris,	plech,	OSB,	dřevo…

Výhody:	 + univerzální	použití	
+ nehořlavý	izolant	
+ optimální	tepelná	a	zvuková	izolace	
+ vhodný	zejména	pro	dřevostavby	a	montované	systémy

PROFI  
DUO-FIX MW

Použití: • systém	k	dodatečnému	zateplení	a	sanaci	starých		
 zateplovacích	systémů

Výhody:	 + unikátní	řešení	kotvení	k	podkladu	
+ minimalizuje	náklady	na	likvidaci	starého	zateplení	
+ zlepší	mechanické	a	tepelné	vlastnosti	stávajícího	
	 zateplení

S/PERIMETR PROFI soklový 
systém

Použití: • univerzální	izolant	pro	zateplení	soklů
	 • splňuje	požadavky	požární	a	zvukové	izolace

Výhody:	 + vysoká	pevnost	v	tlaku	
+ menší	nasákavost	
+ odolný	proti	stárnutí	
+ skvělé	zateplení

Podrobnější	informace		a	montážní	návody	k	jednotlivým	systémům	naleznete	na	webových	stránkách		www.profibaustoffe.cz.

Zeď

Lepící	hmota
Izolant

Stěrková	
hmota

Armovací	
tkanina

Stěrková	
hmota

Penetrace

Omítkovina

Skupina expertů 

Ing. Libor Kubina, CSc. 
U hráze 4/121
102 00 Praha 10 – Strašnice

MCT spol. s r.o.
Pražská 16
102 21 Praha 10 – Hostivař

SKAREA s.r.o.
V Závětří 861/24
721 00 Ostrava – Svinov 

Svoboda S-THERMA
Jihoslovanská 21
779 00 Olomouc 

ŠALA-MODI
Ing. Jiří Šála, CSc.,
Nitranská 19, 130 00 Praha 3 

Přidružený člen 
BACHL, spol. s r.o.
Evropská 669, 664 42 Modřice

BH-PLAST, spol. s r.o.
Tošovická 5, 742 35 Odry

BRAVOLL spol. s r.o.
Sídliště č.p. 696
394 68 Žirovnice

DCD IDEAL spol. s r.o.
373 64 Dynín č. 88
okr. České Budějovice

EJOT CZ, s.r.o.
Zděbradská 65
251 01 Říčany – Jažlovice 

Fischer international s.r.o.
Průmyslová 1833
250 01 Brandýs nad Labem 

GEDAN a HETFLEIŠ s.r.o.
Pod Holým vrchem 2685
470 01 Česká Lípa 

HILTI ČR spol. s r. o.
Uhříněvská 734
252 43 Praha-západ, 
Průhonice

HPI-CZ spol. s r.o.
Kotrčova 306, 503 01 Hradec 
Králové – Plotiště 

Josef Dvořák-IZOPOL
Vilémovská 259
407 82 Dolní Poustevna 

JACKON ČR, spol. s r. o.
Průmyslová 176
250 64 Měšice u Prahy

KNAUF INSULATION, 
spol. s r. o.
Bulharova 2641/14
158 00 Praha 5 

KOELNER CZ, s.r.o.
Palackého 1154/76A
721 00 Ostrava-Přívoz

LIKOV s. r.o.
Blanenská 1859, 664 34 Kuřim 

MATEICIUC a.s.
Ke Koupališti 370/15
742 35 Odry 

Divize Isover
Saint-Gobain Construction 
Products CZ a.s.
Počernická 272/96
108 03 Praha 10

Saint-Gobain Vertex, s.r.o.
Sokolovská 106
570 21 Litomyšl 

Styroprofi le, a.s.
Čakovičky 99
250 63 Čakovičky 

Styrotrade, s.r.o.
Čakovičky 99, 250 63 p. Mratín
okr. Praha-východ

Kancelář CZB ČR, o.s.
Zelený pruh 1294/50
147 08 Praha 4, www.czb.cz

Cech
pro zateplování
budov ČR, o.s.

Váš partner
pro úspory
energie

Skupina výrobců 

BASF Stavební hmoty
Česká republika s.r.o.
K Májovu 1244
537 01 Chrudim

BAUMIT, spol. s r.o.
Průmyslová 1841
250 01 Brandýs nad Labem

ČESKÝ CAPAROL spol. s r.o.
Litvínovice 32
370 01 České Budějovice 

HASIT Šumavské vápenice 
a omítkárny, s. r. o.
Velké Hydčice, p. Horažďovice
341 01 okres Klatovy

HENKEL ČR, spol. s r. o.
U průhonu 10, 170 00 Praha 7

KNAUF Praha, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 949
190 00 Praha 9

LB Cemix, a.s.
Tovární čp. 36
373 12 Borovany

MAMUT-THERM s.r.o.
Slaměníkova 23, 614 00 Brno

Meff ert ČR spol. s r.o.
Pražská 707 – distribuční 
centrum
294 71 Benátky nad Jizerou

MONTAKO s.r.o
Lobeček 732
278 01 Kralupy nad Vltavou

Paulín CZ, s.r.o
Dominikánské náměstí 5
602 00 Brno

ROCKWOOL, a.s.
Cihelní 769, 735 31 Bohumín 

Divize WEBER,
Saint-Gobain Construction 
Products CZ a.s.
Radiová 3, 102 00 Praha 10

STAVOPROJEKTA 
stavební fi rma, a. s.
Kounicova 67, 602 00 Brno

STO s.r.o.
Česlice 271
251 70 Dobřejovice

STOMIX, spol. s r.o.
790 65 Žulová 178
(Kaštanová 34, 620 00 Brno)

TexColor CZ, s.r.o.
Pekařská 12, 155 00 Praha 5

Skupina realizátorů 

BELSTAV PRAHA s.r.o. 
Kardašovská 625/3
198 00 Praha 9 – Hloubětín 

EKONOMSERVIS-stavby, 
a.s.
Masná 9, 602 00 Brno

ISOTEP s.r.o.
Královehradecká 1089
562 01 Ústí nad Orlicí

KASTEN spol. s r.o.
Větrná ulice 145
277 11 Neratovice 
– Byškovice 

Kopřiva-Revitalizace 
panelových domů s.r.o.
Fryčajova 10, 614 00 Brno

KOREK spol. s r.o.
NA Výsluní 201/13
100 00 Praha 10 

METALL QUATRO spol. s r.o.
Na vrátku 1245, 434 01 Most 

MORAVEC A SPOLEČNÍCI 
spol. s r.o.
Oldřichova 42, 128 00 Praha 2

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 
8. května 35, 795 01 Rýmařov 

První krušnohorská realitní 
kancelář, s.r.o.
Poštovní 24, 432 01 Kadaň 

THERM, spol. s r.o.
Pavlovova 44
700 30 Ostrava – Zábřeh

Trigema Building a.s.
Bucharova 14/2641
158 00 Praha 5

UniWel STAVBY, spol. s r.o.
Zemská 1894, 415 01 Teplice 

Vekra stavební s.r.o.
Hovorčovická 137
250 65 Bořanovice-Líbeznice

VLTAVÍN HOLDING 
stavební podnik s.r.o.
Nuselská 132/499
140 00 Praha 4 

Seznam clenu CZB.indd   1 12.12.11   13:23


